
UCHWAŁA NR XXXVI/256/2021 
RADY GMINY BARTOSZYCE 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany załącznika graficznego do Uchwały Nr XXXIV/241/2020 Rady Gminy 
Bartoszyce z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy mieszkaniowej 
w obrębie geodezyjnym Wawrzyny, Gmina Bartoszyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1-3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r., poz. 293 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik graficzny do Uchwały Nr XXXIV/241/2020 Rady Gminy Bartoszyce 
z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy mieszkaniowej w obrębie geodezyjnym 
Wawrzyny, Gmina Bartoszyce. 

§ 2. Granice obszaru objętego planem przedstawiono ma mapie w skali 1:5000, stanowiącej 
załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bartoszyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

       Wojciech Ferdycz





 
Uzasadnienie 

Celem zmiany załącznika graficznego do Uchwały Nr XXXIV/241/2020 Rady Gminy Bartoszyce 
z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy mieszkaniowej w obrębie geodezyjnym 
Wawrzyny, Gmina Bartoszyce jest uszczegółowienie granic opracowania zmiany planu.  
 


	Zal 1.pdf
	Strona 1


